2023/1/11

お客様各位

株式会社エイポック

ワイヤレス 2次元バーコードリーダーAC-2D601W 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素はお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

製品の一部外観変更に伴い価格の見直しをさせて頂きました。

価格改定内容は下記の通りとなります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日：2024 年 1 月 11 日

対象製品と価格：下記をご参照下さい

価格は税抜表示

対象製品 旧価格 新価格
ワイヤレス 2 次元バーコードリーダー

AC-2D601W
￥55,000 \45,000

ワイヤレス 2 次元バーコードリーダーセット

AC-2D601W-S
￥59,000 \49,000

以上

【お問い合わせ】

株式会社エイポック 営業部

TEL 045-508-5201

info_mail@a-poc.co.jp

www.a-poc.co.jp